Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новомитропольская средняя школа»

Номер документа Дата

                        Приказ              Н-3 03.05.2023

о формировании наставнических пар и закреплении наставников

На основании Целевой модели наставничества МБОУ «Новомитропольская

СШ», в соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МБОУ «Новомитропольская СШ»  на 2023 год, 2023-2024

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Хлебникову Валентину Николаевну наставником Хлебникова

Анатолия Владимировича.

2. Назначить  Муковозчик Ирину Алексеевну наставником Липшан

Анастасии Викторовны.

3. Назначить Липшан Анастасию Викторовну  наставником Муковозчик

Ирины Алексеевны.

4. Назначить Ануфриева Евгения Ивановича наставником Ксензовой

Елены Васильевны.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации

Директор образовательного

учреждения

          Ануфриев Е.И.

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)